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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur af kølekrævende
fødevarer i køkken, tildækning og adskillelse mellem
fødevaregrupper på frost samt kontrolleret opbevaring af
tørvarer. Kontrolleret procedurer for adskillelse mellem
arbejdsgange i produktionskøkken, ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har endnu ikke opsat
dør mellem produktionslokale og forrum til personaletoilet,
dog er hængsler opsat i karme og dør er ved at blive bestilt
sådan at forrummet etableres. Under kontrollen er dør lukket
mellem pesonaletoilet og mindre opbevaringsgang som
munder ud i produktionslokalet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om forrum til toilet.
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Følgende er konstateret: Virksomheden er ved at få genetableret håndvask i forbindelse med
produktionskøkken. Håndvasken er monteret med vask og armatur, dog er ledninger/rørføringer i væg ikke
fungerende hvorfor VVS'er er bestilt. Midlertidigt har virksomheden derfor inddraget tidligere produktionsvask i
produktionskøkkenet som fungerende håndvask med sæbe og papir. Efter endt produktion anvendes den
midlertidige håndvask så til afskylning af service/udstyr før det vaskes op i opvaskemaskine.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for tilstrækkelig antal håndvaske der er hensigtsmæssigt placeret og beregnet til
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken med
køleskab, fryser, gulve, vægge, emfang, bordoverflader samt reoler med tørvarer. Kontrolleret arbejdsgange for
daglig og ugentlig renholdelse af udstyr og lokaler, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende og ikke-kølekrævende fødevarer,
varmebehandling og nedkøling.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


